
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/247/2014 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 3 września 2014 r. 

w sprawie podziału Powiatu Nowotomyskiego na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 595 ze zm.) oraz art. 453, art. 454 i art. 419 w zw. z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, po wystąpieniu 

o zasięgnięcie opinii Rady Gminy Kuślin, Rady Gminy Miedzichowo i Rady Miejskiej w Lwówku, Rada 

Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Powiatu Nowotomyskiego w celu przeprowadzania wyborów do rady 

powiatu na następujące okręgi wyborcze: 

1) Okręg Wyborczy nr 1, w którym wybiera się 5 radnych, obejmujący obszar Gminy Kuślin, Miedzichowo 

i Lwówek, 

2) Okręg Wyborczy nr 2, w którym wybiera się 4 radnych, obejmujący obszar Gminy Opalenica, 

3) Okręg Wyborczy nr 3, w którym wybiera się 7 radnych, obejmujący obszar Gminy Nowy Tomyśl, 

4) Okręg Wyborczy nr 4, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Zbąszyń. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/155/2002 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 maja 2002 roku 

w sprawie podziału Powiatu Nowotomyskiego na okręgi wyborcze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Zbigniew Markowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 4825


		2014-09-16T13:00:04+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




